
DS Smith Packaging Denmark A/S

 

 

Husby Alle 8

2630  Taastrup

21153702

 
 
 
 
 
 
 
1  
 
 
 
 
1  
 

X

side 1 af 1

1 time 45 min.08-11-2018

I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
vejledt om reglerne for fødevarekontaktmaterialer, herunder
opbygning af lovgivningen, krav til dokumentation,
overensstemmelseserklæringer, baggrundsdokumentation,
mærkning, sporbarhed, registrering f.eks. ved import og
samhandel, samt væsentligt ændrende aktiviteter. Desuden er
virksomheden vejledt om bagatelgrænsen for registrering.

Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens registrering.
Ingen anmærkninger.
Virksomheden er registreret med samme CVR nr. på forskellige
adresser. Kopi af salgsfaktura er medtaget for at udersøge
sagen nærmere. Fødevarestyrelsen vender tilbage til
virksomheden.

Emballage m.v.: Kontrolleret sporbarheden et led frem og et
led tilbage for pap emballage samt gemmen gået
virksomhedens procedure for sporbarhed. Ingen
anmærkninger.

Kontrolleret at virksomheden har indhentet
overensstemmelseserklæring for pap emballage med folie
(rude) og andet pap emballage. Leverandøren erklærer
overholdelse af forordning 1935/2004. Ingen anmærkninger.
I erklæringen for pap med rude fremgår der ikke hvilket
materiale folie er fremstillet af, men der er foretaget test for
bl.a. ftalater. I erklæringen for pap emballage har leverandøren
i overskriften skrevet at materialet er egnet til alle type
fødevarer, men længere i dokumentet fremgår der at den ikke
må komme i kontakt med flydende og fugtige fødevarer pga.
risiko for migration. Virksomheden oplyser at det vil tage
kontakt til leverandøren for at indhente nyt erklæring.
Forholdet er ved dette tilsyn vurderet som bagatelagtig
overtrædelse.


